
FETÖ'cü Can Dündar'a protesto
Can Dündar'ın genel yayın yönetmenliğine getirilmesiyle Fetullahçı Terör Örgütü'nünCan Dündar'ın genel yayın yönetmenliğine getirilmesiyle Fetullahçı Terör Örgütü'nün
operasyon gazetesine dönüşen Cumhuriyet gazetesi protesto edildi. FETÖ'den verilen sahteoperasyon gazetesine dönüşen Cumhuriyet gazetesi protesto edildi. FETÖ'den verilen sahte
belgeleri yayınlayarak ihanet şebekesiyle ortak çalışan Can Dündar'ı okurları protesto etti.belgeleri yayınlayarak ihanet şebekesiyle ortak çalışan Can Dündar'ı okurları protesto etti.
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Can Dündar'ın Genel Yayın Yönetmenliği'ni yaptığı Cumhuriyet'in okurları, gazetenin TÜYAP
Kitap Fuarı'nda açılan standında basın açıklaması yaparak son zamanlardaki yayın çizgisine
tepki gösterdiler.

BİR SÜREDİR GAZETEYİ ALMADIKLARINI SÖYLEDİLER

Açıklamayı grup adına Cumhuriyet Gazetesi Okurları (CUMOK) Koordinatörü Namık Kemal
Boya yaptı. Bir süredir cuma günleri hariç Cumhuriyet gazetesi almadıklarını belirten Boya
şunları söyledi:

"MUSTAFA KEMAL'İN ASKERİYİZ DİYENLERE HAKARET EDENLER GÖZDE OLDU"
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"Ayrımcılığın, liboşluğun, Kürt milliyetçiliği ve Avrupacılığın yandaş ve şampiyonları tam kadro
huzurlarınızdadır. İmralı görüşmecileri HDP, PKK, Barzani, Fethullaçı terör örgütü (FETÖ)
kaynaklı iddia ve tehditler süslenerek yazı ve fotoğraflarla her gün sofranızdadır. Mustafa
Kemal Atatürk' ün adını koyduğu ve cumhuriyeti, devrimleri özellikle aydınlanmayı savunma
gibi özel görev verdiği gazetede 'Mustafa Kemal'in askeriyiz' diyenlere hakaret edenler gözdedir.

"ULUSUMUZU AYDINLATAN GAZETE ARTIK YOKTUR"

Özetle İlhan Selçuk ve Yunus Nadi'lerin yönettiği, Uğur Mumcu ve Ahmet Taner Kışlalı'nın
yazılarıyla, çizgileriyle ulusumuzu aydınlattığı gazete artık yoktur. Bu değişime karşı kararlı bir
duruş sergilenmezse, kadronun elinde ne başkalaşım sürecek ne de cumhuriyetin adı kalacak."

 



#can dündar#can dündar

 

#cumhuriyet#cumhuriyet

 

#fetö#fetö
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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